开封市建设建材科技协会文件
汴建科协【2024】29 号

关于认真做好双节期间工作的通知

各会员企业：

元旦将至，春节临近。为保障行业稳定，促进社会稳定，现

将有关事宜通知如下：

一、安全生产与服务保障

各单位务必强化安全意识，全面排查安全隐患，严格落实安

全责任制度。同时，要提升服务质量，满足客户需求，加强应急

值班，确保节日期间联络畅通。

二、行业自律与规范经营

严格遵守法律法规，遵循行业规范与职业道德，杜绝不正当

竞争行为，维护市场秩序。

三、政策宣传与文化建设

积极宣传行业政策，开展节日文化活动，展现行业良好形象，

增强员工凝聚力。

四、信息沟通与反馈

节日期间，如有重大事项或突发事件，请及时与协会沟通。

协会将为会员单位提供支持与服务。

祝大家双节快乐，工作顺利！

开封市建设建材科技协会

2024 年 12 月 30 日